
PIESE TRACTOR

I.D.: 70743324

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 688,02 RON - 688,02 RON

Descriere: ELEMENTI POMPA INJECTIE 4X34=136 LEI SUPAPA POMPA INJECTIE 4X17=68 LEI SET GARNITURI 1X33=33 LEI PISTOL UMFLAT 1X45=45 LEI CUZ PR1 UVL 1X126=126 LEI CUZ BR1 UVL 1X50=50 LEI CONDUCTA NUT PN 1X43.20=43.20 LEI PINION 40.42.101 1X89=89 LEI RULM 6205 1X25.10=25.10 LEI SEM 35X55X10 2X6.86=13.72 LEI LICHID PARBRIZ 2X12=24 LEI CUREA 13X10X1332 1X35=35 LE
